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Edirne Kupası’nda Milli Yüzücülerden Olimpiyat 
A Barajı Dereceleri

Tokyo 2020’de Alınacak Covid-19 Önlemleri Açıklandı

18 – 21 Şubat 2021 tarihleri 
arasında düzenlenen Uluslararası 
2. Turkcell Edirne Kupası’nda milli 
yüzücülerimiz yeni Olimpiyat A 
Barajı derecelerine imza attılar.

Daha önce 800m serbest 
stildeki 08:28.34’lük derecesiyle 
Tokyo 2020 Olimpiyat A Barajını 
geçen milli yüzücümüz Merve 
Tuncel, Uluslararası 2. Turkcell 
Edirne Kupası’nda bu derecesini 
08:27.38 ile geliştirdi.

Milli yüzücümüz Deniz Ertan 
800m serbest stildeki 08:32.41’lik 
derecesiyle Olimpiyat A Barajını 
elde etti ve 800m serbest stilde 
Merve Tuncel ve Beril Böcekler 

Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) ve Tokyo 2020 Organizasyon 
Komitesi, küresel olarak etkisini 
gösteren COVID-19 pandemi 
koşullarında Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’nın sağlıklı ve güvenli 
bir ortamda gerçekleşmesini 
sağlamak için alınacak önlemleri ve 
uyulması gereken kuralları içeren 
bir dizi kılavuz (The Playbook) 
yayımladı.

IOC ve Tokyo 2020 Organizasyon 
Komitesi tarafından geliştirilen 
kılavuzlar, Dünya Sağlık Örgütü 
(WHO), Japonya Hükümeti, Tokyo 

ile birlikte 
Olimpiyat 
A Barajını 
geçen üçüncü 
sporcumuz 
oldu. Deniz 
Ertan ayrıca 
1500m 
serbest 
stildeki 
16:19.18 
derecesiyle, daha önce 16:22.23 
ile elde etmiş olduğu Olimpiyat A 
Barajı derecesini yeniledi.

Milli yüzücümüz Beril Böcekler 
ise 400m serbest stilde 

04:06.64 derecesiyle Tokyo 2020 
Olimpiyat A Barajını geçti. Beril 
Böcekler daha önce 1500m ve 
800m serbest stilde Olimpiyat A 
Barajını geçmişti.

Büyükşehir Yönetimi, dünyanın 
her yerinden bağımsız uzmanlar 
ve kuruluşları da içeren Paydaşlar 
Görev Gücü’nün kapsamlı 
çalışmasına dayanıyor.

Oyunlara hazırlıklarını sürdüren 
206 ülkenin sporcuları, teknik 
ekipleri, idarecileri, uluslararası 
federasyonların görevlileri ve 
medya mensupları için riskin 
en düşük seviyede tutulması 
adına uymaları gereken kurallar 
ve alınan önlemleri de içeren 
tüm bilgiler TMOK tarafından 
Türkçe’ye çevrilerek web 
sitesinde yayımlandı ve ilgili 
Federasyonlara iletildi.

Haberin devamı için tıklayınız.
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https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/Tokyo-2020%E2%80%99de-Alinacak-Covid-19-Onlemleri-Aciklandi/11289


Berk Akalın ve Yuliia Zhata’dan  
Dünya Şampiyonası Kotası

Ukrayna’nın Odessa kentinde 10 – 13 Şubat 
tarihlerinde düzenlenen Lumi Dance Trophy 
Yarışması’nda buz dansı çiftimiz Berk Akalın ve Yuliia 
Zhata üçüncü oldu.

Sporcularımız böylece Beijing 2022 Kış Olimpiyat 
Oyunları için ilk kota yarışması olacak olan 
Stockholm 2021 Artistik Buz Pateni Dünya 
Şampiyonası’na katılma hakkı elde etti.

Spor ile Sosyal Uyum Projesi’nin İkinci Yılının İlk Dönemi 
OLİ Sunumuyla Tamamlandı

Olimpik Mülteci Vakfı’nın (ORF) desteği ve iş birliği 
ile Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi (TMOK), Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR), Sığınmacılar 
ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği (SGDD) 
tarafından ülkemizde yaşayan sığınmacı çocuklar 
ve bölge çocuklarının sosyal uyumlarını ve sağlıklı 
gelişimini spor yoluyla desteklemek amacıyla 
yürütülen Spor Yoluyla Sosyal Uyum Projesi, ikinci 
yılın ilk dönemini TMOK’un Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim (OLİ) sunumuyla tamamladı.

Her dört aylık periyotta yeni öğrenciler ile buluşan 
projenin ikinci yıl ilk dönem öğrencileri TMOK’un 
OLİ sunumu ile, yıl boyunca aldıkları spor eğitimini 
pekiştirme, Olimpik değerler ve Olimpiyat Oyunları 
hakkında bilgilerini geliştirme, sağlıklı beslenme, 
çevrenin duyarlılığı ve Fair-Play hakkında farkındalık 
geliştirme imkânı buldular

Haberin devamı için tıklayınız.

Videoyu izlemek için tıklayınız.
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https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/Spor-Ile-Sosyal-Uyum-Projesi%E2%80%99nin-Ikinci-Yilinin-Ilk-Donemi-Tamamlandi/11291
https://www.youtube.com/watch?v=xkQ3fw1IKxA


Dünya Cimnastik Federasyonu Başkanı Watanabe 
TMOK’u Ziyaret Etti
Dünya Cimnastik Federasyonu (FIG) 
Başkanı Morinari Watanabe Olimpiyatevi’ne 
gerçekleştirdiği ziyarette TMOK Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Erdener, TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan ve Türkiye Cimnastik Federasyonu 
(TCF) Başkanı Suat Çelen ile bir araya geldi ve 
TMOK’un sporculara desteği, faaliyetleri ve 
projeleri hakkında bilgi aldı.

TMOK’un faaliyetleri ve cimnastik milli takımımız 
ile ilgili videolar izleyen Watanabe ardından 
Olimpiyatevi’nde bulunan Olimpiyat Tarihi Sergisi 
ve Haluk San Spor Kütüphanesi’ni gezdi. 

TMOK ve Özbekistan Milli Olimpiyat Komitesi İş Birliği 
Anlaşması İmzaladı
TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener ve 
Özbekistan Milli OIimpiyat Komitesi Başkanı Rustam 
Shaabdurakhomonov, iki ülkede sporun gelişimi, 
sporcuların ve antrenörlerin desteklenmesine 
yönelik adımlar atılması için anlaşma imzaladılar.

İmzalanan anlaşmaya göre; sporcular, antrenörler, 
teknik ekipler ve uzmanların karşılıklı ziyarete teşvik 
edilmesi, her iki ülkede düzenlenen yarışmalara 
sporcuların katılımı için davet gönderilmesi, ortak 
gelişim seminerleri ve kursları düzenlenmesi; 
sporcu sağlığı, anti doping, hazırlık kampları gibi 
konularda bilgi alışverişinin sağlanması, iş birliğinin 
güçlendirilmesine yönelik ortak bir komisyonun 

kurulması konularında faaliyetler gerçekleştirilecek.

Haberin devamı için tıklayınız.
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https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/TMOK-ve-Ozbekistan-Milli-Olimpiyat-Komitesi-Is-Birligi-Anlasmasi-Imzaladi/11294


TMOK 2020 Türkiye Fair Play Ödülleri için  
Aday Önerme Süreci Devam Ediyor
TMOK’un Fair Play bilincinin ülke genelinde 
yaygınlaşması için örnek davranışlar sergileyen 
kişi ve kuruluşların takdir ve teşvik edilmeleri, 
genç kuşakların bu yönde özendirilmeleri için her 
yıl düzenlediği “Türkiye Fair Play Ödülleri”ne aday 
gösterim süreci devam ediyor.

Aday göstermek istenilen kişi ve/veya kuruluşlarla 
ilgili olayın/davranışın 2020 yılı içerisinde 
gerçekleşmiş olması, adaylık gerekçesi ile 
açıklayıcı ve kanıtlayıcı belgelerin (fotoğraf-
video-gazete kupürü) Aday Formu’na eklenmesi 
gerekiyor.

“Sportif Davranış”, “Sportif Kariyer”, ve “Sportif 
Tanıtım” dallarında verilecek ödüllere aday 
göstermek için aşağıdaki formun doldurularak 
31 Mart 2021 Çarşamba günü akşamına 

kadar TMOK Fair Play Komisyonu, Olimpiyatevi, 
Ataköy - İstanbul adresine posta ile veya 
TMOK’un (0212) 560 00 55 numaralı faksına 
ya da info@olimpiyat.org.tr e-posta adresi 
üzerinden TMOK’a gönderilmesi gerekiyor.

Aday formu için tıklayınız.

Antrenörlere  
Olimpiyat  
Sunumu

İstanbul Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü bünyesinde görev 
yapan antrenörlere, TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan Tokyo 2020 
Yaz Olimpiyat Oyunları hazırlıkları ve baraj 
yarışmalarında son durum, TMOK Faaliyetleri, 
TMOK Sporcu ve Antrenör Destek Programları, 
Beijing 2022 Kış, Paris 2024 Yaz Olimpiyat 
Oyunları spor programlarında son durum 

başlıkları altında sunum yaptı. Video konferans 
yöntemiyle düzenlenen toplantıda antrenörler 
pandemi döneminde antrenmanlar açısından 
yaşanan zorluklar ve TOHM çalışmaları hakkında 
bilgi verdiler.

Haber Bülteni
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https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Upload/Fair_Play/2020_FairPlay_Aday_Formu.pdf


Dr. Tolga Şinoforoğlu’dan Olimpiyat ve Türk Spor 
Tarihine Işık Tutan İki Eser

CIFP Gençleri ve Çocukları Fair Play Resim 
Yarışmasına Davet Ediyor

Türkiye’de beden eğitimi ve 
Olimpik Hareket’in öncüsü, 
TMOK’un Kurucusu Selim Sırrı 

Dünya Fair Play Konseyi (CIFP) 3-8, 9-16 yaş arası gençler ve 
çocuklar için bir resim yarışması düzenlediklerini açıkladı. 
İki kategorideki yarışmanın kazananları Ödül Sertifikası ve 
Fair Play hediyeleri ile ödüllendirilecek.

Haberin devamı için tıklayınız. 

Tarcan’a ve Olimpiyat tarihine 
yönelik araştırmalar yürüten Dr. 
Öğretim Üyesi Tolga Şinoforoğlu, 

“Selim Sırrı Tarcan ve İsveç 
Jimnastiği” ve “Antik Olimpiyat 
Oyunları” isimleriyle iki kitap 
yayımladı.

Selim Sırrı Tarcan’ın Türkiye’de 
beden eğitiminin gelişimi 
ve yaygınlaşmasına, eğitim-
öğretim müfredatına alınmasına 
olan katkıları, İsveç modelinin 
Türk beden eğitimi sistemine 
entegrasyonu ve daha pek çok 
konu “Selim Sırrı Tarcan ve İsveç 
Jimnastiği” kitabında okurlarla 
buluşurken; “Antik Olimpiyat 
Oyunları”nda ise okuyucular 
Antik Yunan’ın sosyal ve kültürel 
gelişiminin sportif uygulamalara 
yansımaları, Antik Olimpiyat 
Oyunları’nın sosyal ve kültürel 
hayattaki etkileri gibi konularda 
bilgi sahibi oluyor.
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https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/CIFP-Gencleri-ve-Cocuklari-Fair-Play-Resim-Yarismasina-Davet-Ediyor/11292

